Sic apud vel aliud membrum sanctum a vulnero oia
membra gaudet. Si coes debemus gaudere de sa-
natoe sic a peccato vulnero. R. Secunda quarto h
occurrit virtus demorum et oppositum gaudeat de dano-
toe peccati. sic angelus de querenti. Nam quanto plu-
res decipiunt alias ratio per cruciaburum ipse demum
et pena inferni accrescit. quod ergo gaudet de sanatoe
plumam. Ad hunc rite secundum docet quod non obstat peditio
et obiectio de penam augmento: nihilominus de
mones gaudet de sanatoe alias. scilicet odio et iuria
dia. Prior quod videtur esse deus et Christus voluntate cui
se habent. p. Superbia eorum quod te oderunt ascendet sp.
Secunda quod sciunt in hunc plenaria suam pueris voluntatem ve-
hementem. Tercio quod habent societatem scilicet in pe-
nis. Quarto quod sciunt quod aie habebunt sanatoe
maioris penalitatem. scilicet multitudine sanctorum. Tu
aperte iudicium mutuum quod coram singulis irati sunt singuli/
los. Tu propter horum multiplicitas penam. Tu
prognosis ardorem. quanto plus ligna apponuntur ig-
ni ratio accrescit. et sic praecepit. O ergo stultus est si uire di-
abolus quod laborat et letat augere supplicia suis ser-
vis. S. Tertia ad hunc quarto est de quod isto per duo/
rum erit maius in celo gaudium. an de gloria angelorum
an de gloria hominum. Rursum breuius quod maius erit gau-
dium de beatitudine hominum quam angelorum. Prior quod in
intensitate meriti quod homines. scilicet Christus et beatissima maria merita et
opus precium omnium angelorum merita. quod scilicet angeli vniuersali
co solo actu sunt glorificati per gratiam querientium ad deum.
Unusquisque et beatitudine exaltari sicut super omnes cho-
ros angelorum. Secunda extensis gaudium quod gaudiu[m]
de hoie erit duplex. scilicet de corpore et anima. scilicet angelici cuius
sunt spiritus habebunt gaudere tantum simplicitate se
ipius vel in deo. et sic de hoie erit gaudium abundanter.
Tertio multiplicitate primi. quod super angelorum gloriam
multo feci angelis habebunt prima certa quod nullus
angelus habet potest. scilicet aureolam martyrum. scilicet predicatorum
et virginum. ac beatorum. O ergo charissimi quanto debemus
nos deum diligere per totum et ceteris bonis. T. Et
enim per finali ad summa legem in vita spirituali. scilicet quod
quidam ipugnat a spiritu fornicatorum uictus ad secundum Isidorum
abbatum et confessus est sua temptationes. Lui ille dicit.
Respic frater ad occidente. et ecce uideras multitudinem demonum uehementer cum furore
perturbari et festiare ad plures contra istum virum ut pos-
sent eum ad peccatum peragere. Dicit enim iterum Isidorus.
Respic ad orientem et vide. et ecce uideras multitudinem angelorum
multiitudinem splendorem super solez quam illi uellet prefigere quasi gaudientes de eius propria si uincere
vellet spiritum fornicatorum. Hac visione iste profec-
tus se refrenauit et secreta virum gratias agens deo. Et
nos ergo similiter conemur. Rogemusque per ipsum tecum.

Domina eadem Sermonum secundum de dilectione dei quam habet ad aliam humanam plures quam ad angelos

Sluđiu[m] erit in celis coram angelis dei super uno peccatore per-

nitatem agente. Lu. xv. et in euangelio hodierno. Uerba sunt saluatoris nostri in quibus ostendit quod maximam
charitatem habeat deus et etiam omnes angelorum erga salvandas alias humanas. Si enim docet Augustinus super Job.
Unusquisque amore trahitur et quod trahitur amoris vicu-
lo trahitur. quem vero est iuxta poeticum dictum. trahitur
quodque sua voluptas. Ut autem nos peccatores allice-
ret deus ad amorem suum ostendit erga nos in memori amorem. quod ut Ambrosius dicit. Nil tamquam ipsius humanis affectibus
potest diligeretur diligenter regi. uirtus descendens
de celo ubi reliquerunt omnes angelorum ordinis propter nos re-
quedos aduenies. Item secunda etiam ex hoc quod per nobis res-
cupandis scriptum totum exposuit. Et tertio ex hoc quod
cum nos per passionem suam regi uisisti. iam inuenies cum
gaudio sui et suorum mario in celum propinquauit. ut hec
oia patet in euangelio hodie. per parolas et per uerba
thematis. Itaque iuxta hunc euangelium tria mysteria per
sermone declarabimus.

Primum de aie hoibus a Christo dilectione.

Secundum de dilectionis in effectu exhibitione.

Tertium de eius dilectionis obstatu et impeditione.

U. Circa primum de dilectione dei ad alias quartum oportet
currit. utque Christus magis diligat alias humanas
quam angelos a me et cetero. Hec quarto oritur ex euange-
lio. quod de gabola quod ipse Christus dominus reliquit angelos
in celo tamenque ouest in defensione et uictus ad regredendum hoibus
reditus est. Et quod arguit potest quod deus videlicet dilexit
hoibus quam angelos. quod ut Gregorius ait omne. Et secundum. Pro-
batatio dilectionis est exhibitio opus. Sed de ipso ma-
ius opus fecit per hoib[us] quod per angelum cum filio suu[m] in
carnari voluit et pati ac mori per salutem hominum. Unde
et Job. iij. Christus ait. Sic deus dilexit mundum. scilicet hoibus
in mundo ut filii suu[m] uirginem daret et ceterum. Unde plures
videlicet dilexit hoibus. Sed et hoc arguit potest quod ut scribitur
Ecclesiastes. De aia diligit sibi simile. Et secundum prophetam
Silvestrem est causa dilectionis. Sed angelii sunt filii
dei. ut potest spiritus incorporei et immortales. ergo an-
geli sunt deo proximi. Et Secundum Sapientiam. vi. scribitur
Pusillus et magnus ipse fecit et equus est ei cura de
oib[us]. Sed deus equus diligit illos de quibus equus curat
ergo diligit et angelos quam hoibus. Ad hec et ad quod
stitionem rursum bona. super. iij. dicitur. necnon Richardus
et auriculus ac alios docet. recolligendo et habens an-
notando certas ueritates de dei dilectione ad creaturas